
Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 2 - MZ (6 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

71

MSV MZ Stadt Zschopau

Jüngling,Marcel 00:42:20,995

10:23:26,995

09:41:06,000

02:01,000

00:12,100

00:00

5 10 00:44:21,995 1

201

MC Jämlitz

Kreische,Ringo 00:44:16,464

10:26:22,464

09:42:06,000

02:28,100

00:14,810

00:00

5 10 00:46:44,564 2

69

MC Oberwiera

Olbrich,Kevin 00:44:39,200

10:23:45,200

09:39:06,000

02:01,600

00:12,160

01:00

4 10 00:47:40,800 3 1

4 Moor,Daniel 00:51:51,626

10:33:57,626

09:42:06,000

02:28,100

00:14,810

00:00

5 10 00:54:19,726 4

86

MSV MZ Stadt Zschopau

Tausch,Frank 00:57:40,585

10:38:46,585

09:41:06,000

02:31,400

00:15,140

00:00

5 10 01:00:11,985 5

203

MC Lebusa

Schosnig,Sven 00:00:17,518

09:42:23,518

09:42:06,000

01:53,100

00:11,310

05:00

[0] 00:07:10,618 aW 3

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

1



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 3 - 50ccm (1 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

155

MC Lebusa

Brockmeier,Collin 00:22:13,121

08:46:19,121

08:24:06,000

02:21,700

00:14,170

00:30

4 11 00:25:04,821 1

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

2



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 4 - 65ccm (1 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

211

Team Jämlitzer Drecksau

Kluge,Max 00:22:35,211

08:46:41,211

08:24:06,000

03:08,900

00:18,890

02:30

0 11 00:28:14,111 1

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

3



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 5 - 85/125 (4 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

428

Extreme Enduro Shop / 

Rink,Karl 00:38:49,274

10:18:55,274

09:40:06,000

02:17,000

00:13,700

00:00

5 10 00:41:06,274 1 1

595

MV REW/EKO Stahl 

Wellemsen,Finley 00:43:19,497

10:23:25,497

09:40:06,000

02:01,800

00:12,180

03:00

2 10 00:48:21,297 2 2

11

MC Neustadt/Orla

Scheibel,Fabio 00:47:11,472

10:26:17,472

09:39:06,000

02:01,600

00:12,160

02:00

3 10 00:51:13,072 3 3

567

MV REW/EKO Stahl

Krüger,Carlo 00:03:48,296

09:42:54,296

09:39:06,000

01:54,700

00:11,470

05:00

[1] 00:10:42,996 aW

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

4



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 6 - 125/250 (16 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

38

MC Oberwiera

Braun,Robert 00:43:12,588

14:17:18,588

13:34:06,000

01:32,000

00:09,200

00:00

5 12 00:44:44,588 1 1

694

MC Lebusa

Lesch,Jeremy 00:44:18,548

14:17:24,548

13:33:06,000

01:49,300

00:10,930

00:00

5 12 00:46:07,848 2

602

MSC Krauschwitz

Drogoin,Vincent 00:44:44,809

14:21:50,809

13:37:06,000

01:42,300

00:10,230

00:00

5 12 00:46:27,109 3 2

679

MC Steglitz

Paulick,Markus 00:47:47,779

14:25:53,779

13:38:06,000

01:56,900

00:11,690

00:00

5 12 00:49:44,679 4

175

MC Niederhain

Heine,Luca Valentino 00:48:59,776

14:26:05,776

13:37:06,000

01:42,300

00:10,230

00:00

5 12 00:50:42,076 5 3

669

MC Lebusa

Wössner,Paul-Hugo 00:50:04,289

14:24:10,289

13:34:06,000

01:49,000

00:10,900

00:00

5 12 00:51:53,289 6

655 Wießner,Willi 00:50:03,288

14:25:09,288

13:35:06,000

01:53,200

00:11,320

00:00

5 12 00:51:56,488 7

410

Die Jämlitzer Drecksauen

Kluge,Marten 00:51:00,493

14:26:06,493

13:35:06,000

02:13,500

00:13,350

01:00

4 12 00:54:13,993 8

428

Extreme Enduro 

Rink,Karl 00:52:44,488

14:25:50,488

13:33:06,000

02:05,500

00:12,550

00:00

5 12 00:54:49,988 9 4

45

MC Oberwiera

Fiedler,Bejamin 00:52:49,977

14:26:55,977

13:34:06,000

02:03,500

00:12,350

01:00

4 12 00:55:53,477 10 5

970

MC NiederhainTeam Sturm 

Siebenhühner,Lena 00:53:24,493

14:30:30,493

13:37:06,000

02:14,600

00:13,460

03:00

2 12 00:58:39,093 11

53

MC Jämlitz

Dubrawa,Jonas 00:57:06,733

14:33:12,733

13:36:06,000

01:59,200

00:11,920

03:00

2 12 01:02:05,933 12

521 Moor,Daniel 01:00:32,700

14:36:38,700

13:36:06,000

02:04,900

00:12,490

03:00

2 12 01:05:37,600 13

23

MC Jämlitz

Gutheil,Jeannette 01:03:27,389

14:39:33,389

13:36:06,000

02:24,100

00:14,410

01:00

4 12 01:06:51,489 14

775

MX Grünberg

Richter,Lisa 01:10:03,851

14:45:09,851

13:35:06,000

02:27,900

00:14,790

00:00

5 12 01:12:31,751 15

61

MC Neustadt/Orla

Scheibel,Danilo 00:29:24,167

14:02:30,167

13:33:06,000

01:59,900

00:11,990

04:00

1 [6] 00:35:24,067 aW 7

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

5



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 7 - Open (12 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

38

MC Oberwiera

Braun,Robert 00:43:07,483

15:34:13,483

14:51:06,000

01:34,200

00:09,420

02:00

3 12 00:46:41,683 1 1

602

MSC Krauschwitz

Drogoin,Vincent 00:44:26,742

15:37:32,742

14:53:06,000

01:40,100

00:10,010

02:00

3 12 00:48:06,842 2 2

232

MSV Lauchhammer 1990

Andersch,Kevin 00:45:14,969

15:35:20,969

14:50:06,000

01:51,300

00:11,130

02:00

3 12 00:49:06,269 3

277 Reindl,Niklas 00:47:17,442

15:38:23,442

14:51:06,000

01:55,300

00:11,530

00:00

5 12 00:49:12,742 4

307 Ostländer,Daniel 00:47:48,437

15:39:54,437

14:52:06,000

01:56,000

00:11,600

00:00

5 12 00:49:44,437 5

694

MC Lebusa

Lesch,Jeremy 00:44:03,770

15:34:09,770

14:50:06,000

01:59,400

00:11,940

04:00

1 12 00:50:03,170 6

569

MC Jämlitz

Hermannek,Benjamin 00:48:20,914

15:41:26,914

14:53:06,000

02:03,500

00:12,350

00:00

5 12 00:50:24,414 7

541

MC Jämlitz Team Krauschwitz

Jainz,Thomas 00:48:19,934

15:40:25,934

14:52:06,000

01:46,400

00:10,640

02:00

3 12 00:52:06,334 8

556

MC Jämlitz

Kreische,Ringo 00:50:21,910

15:42:27,910

14:52:06,000

02:07,600

00:12,760

00:00

5 12 00:52:29,510 9

966

Schaller-Service-Team

Schuster,Matthias 00:49:34,609

15:42:40,609

14:53:06,000

02:09,600

00:12,960

01:00

4 12 00:52:44,209 10 3

69

MC Oberwiera

Saller,Nico 01:10:38,062

16:00:44,062

14:50:06,000

02:39,400

00:15,940

00:00

5 12 01:13:17,462 11 4

6 Schmidt,Tim 00:40:47,489

15:31:53,489

14:51:06,000

01:55,300

00:11,530

02:00

3 [9] 00:44:42,789 aW

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

6



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 8 - Sen35 (11 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

51

MC Neustadt/Orla

Fröhner,Kai 00:42:52,444

12:57:57,444

12:15:05,000

01:43,200

00:10,320

01:00

4 12 00:45:35,644 1 1

666

MC Hirschgarten

Kienast,Robert 00:46:16,157

12:58:21,157

12:12:05,000

01:42,000

00:10,200

00:00

5 12 00:47:58,157 2

811

MC Jämlitz Team Krauschwitz

Schulz,Manuel 00:47:00,104

13:05:05,104

12:18:05,000

01:33,900

00:09,390

00:00

5 12 00:48:34,004 3

583

MC Lebusa

Brockmeier,Thomas 00:46:45,912

13:02:50,912

12:16:05,000

02:01,900

00:12,190

01:00

4 12 00:49:47,812 4

569

MC Jämlitz

Hermannek,Benjamin 00:46:48,624

13:03:53,624

12:17:05,000

01:59,800

00:11,980

01:00

4 12 00:49:48,424 5

127

MC Neutrebbin

Graap,Thomas 00:47:42,081

13:06:47,081

12:19:05,000

02:18,900

00:13,890

00:00

5 12 00:50:00,981 6

236

MC Oberwiera

Kauer,Ronny 00:50:32,902

13:02:37,902

12:12:05,000

01:37,600

00:09,760

01:00

4 12 00:53:10,502 7 2

799

MC Hirschgarten

Engelhardt,Nico 00:52:00,061

13:10:05,061

12:18:05,000

01:47,400

00:10,740

00:00

5 12 00:53:47,461 8

329

MZ Burgstädt

Steinbrückner,Marco 00:52:47,592

13:04:52,592

12:12:05,000

01:42,000

00:10,200

00:00

5 12 00:54:29,592 9 3

65

MC Oberwiera

Olbrich,Pascal 00:57:18,217

13:11:23,217

12:14:05,000

03:06,800

00:18,680

04:00

1 12 01:04:25,017 10 4

85

MC Oberwiera

Raddatz,Melanie 01:05:47,779

13:18:52,779

12:13:05,000

01:56,400

00:11,640

00:00

5 12 01:07:44,179 11 5

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

7



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 9 - Sen45 (12 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

966

Schaller-Service-Team

Schuster,Matthias 00:47:31,582

13:06:36,582

12:19:05,000

01:57,600

00:11,760

00:00

5 12 00:49:29,182 1 1

841

MV REW/EKO Stahl

Hille,Mario 00:48:23,600

13:04:28,600

12:16:05,000

02:24,400

00:14,440

01:00

4 12 00:51:48,000 2

213

MC Oberwiera

Quellmalz,Jörn 00:49:41,379

13:06:46,379

12:17:05,000

01:47,500

00:10,750

01:00

4 12 00:52:28,879 3 2

11

MC Groß Glienicke

Witt,Matthias 00:49:19,084

13:07:24,084

12:18:05,000

02:11,900

00:13,190

01:00

4 12 00:52:30,984 4

731

MC Oberwiera

Röber,Mario 00:54:56,865

13:09:01,865

12:14:05,000

01:51,500

00:11,150

00:00

5 12 00:56:48,365 5 3

858

MV REW/EKO Stahl

Wenzel,Bernd 00:53:21,578

13:08:26,578

12:15:05,000

02:06,600

00:12,660

02:00

3 12 00:57:28,178 6

95

MC Langenleuba Niederhain

Heine,Mirko 00:56:08,862

13:09:13,862

12:13:05,000

02:02,700

00:12,270

02:00

3 12 01:00:11,562 7 4

851

MSC Krauschwitz

Drogoin,Heiko 00:56:47,846

13:09:52,846

12:13:05,000

02:18,800

00:13,880

02:00

3 12 01:01:06,646 8

845

MV REW/EKO Stahl

Krüger,Steffen 00:58:57,522

13:15:02,522

12:16:05,000

02:24,400

00:14,440

01:00

4 12 01:02:21,922 9

27

MC Oberwiera

Hiller,Jens 01:08:52,013

13:22:57,013

12:14:05,000

02:15,800

00:13,580

01:00

4 12 01:12:07,813 10 5

7 Schmidt,Michael 00:04:44,724

12:19:49,724

12:15:05,000

01:59,100

00:11,910

05:00

[1] 00:11:43,824 aW

998

MV RWE EKO Stahl

Schwirtzke,Uwe 00:16:16,129

12:33:21,129

12:17:05,000

02:04,100

00:12,410

05:00

[3] 00:23:20,229 aW

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:31:49

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

8



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 600 - 125/250 Jugend (6 TNs)

Startnr

Verein

Fahrer Fahrzeit

Zieluhrzeit

Startuhrzeit Strafsek.

x 10

Startzeit

Strafzeit

Treffer Runden Gesamtzeit Platz MW

655 Wießner,Willi 00:50:03,288

14:25:09,288

13:35:06,000

01:53,200

00:11,320

00:00

5 12 00:51:56,488 1

410

Die Jämlitzer Drecksauen

Kluge,Marten 00:51:00,493

14:26:06,493

13:35:06,000

02:13,500

00:13,350

01:00

4 12 00:54:13,993 2

428

Extreme Enduro 

Rink,Karl 00:52:44,488

14:25:50,488

13:33:06,000

02:05,500

00:12,550

00:00

5 12 00:54:49,988 3 1

53

MC Jämlitz

Dubrawa,Jonas 00:57:06,733

14:33:12,733

13:36:06,000

01:59,200

00:11,920

03:00

2 12 01:02:05,933 4

775

MX Grünberg

Richter,Lisa 01:10:03,851

14:45:09,851

13:35:06,000

02:27,900

00:14,790

00:00

5 12 01:12:31,751 5

61

MC Neustadt/Orla

Scheibel,Danilo 00:29:24,167

14:02:30,167

13:33:06,000

01:59,900

00:11,990

04:00

1 [6] 00:35:24,067 aW 3

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:32:54

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

1



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 2 - MZ (6 TNs)

Nr.

Mannschaft

Name

Startnr. Fahrer Fahrzeit

pro Fahrer

gest. gew. Fahrzeit

gesamt

Platz MW

7 MZ Team Sachsen (MW) 69 Olbrich,Kevin 00:47:40,800 2 2 01:47:52,785 1

86 Tausch,Frank 01:00:11,985

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:34:05

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

1



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 5 - 85/125 (4 TNs)

Nr.

Mannschaft

Name

Startnr. Fahrer Fahrzeit

pro Fahrer

gest. gew. Fahrzeit

gesamt

Platz MW

31 Fabelhaft 595 Wellemsen,Finley 00:48:21,297 2 2 01:39:34,369 1

11 Scheibel,Fabio 00:51:13,072

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:34:05

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

2



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 6 - 125/250 (16 TNs)

Nr.

Mannschaft

Name

Startnr. Fahrer Fahrzeit

pro Fahrer

gest. gew. Fahrzeit

gesamt

Platz MW

11 MC Oberwiera (MW) 38 Braun,Robert 00:44:44,588 2 2 01:40:38,065 1 1

45 Fiedler,Bejamin 00:55:53,477

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:34:05

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

3



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 7 - Open (12 TNs)

Nr.

Mannschaft

Name

Startnr. Fahrer Fahrzeit

pro Fahrer

gest. gew. Fahrzeit

gesamt

Platz MW

16 MC Oberwiera (MW) 38 Braun,Robert 00:46:41,683 3 3 02:52:43,354 1 1

966 Schuster,Matthias 00:52:44,209

69 Saller,Nico 01:13:17,462

36 Team Langsam 602 Drogoin,Vincent 00:48:06,842 2 2 01:40:13,176 2

541 Jainz,Thomas 00:52:06,334

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:34:05

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

4



Alteno 4.Lauf SM 2.Lauf BBM 04.06.2023

Klasse 89 - Senioren (23 TNs)

Nr.

Mannschaft

Name

Startnr. Fahrer Fahrzeit

pro Fahrer

gest. gew. Fahrzeit

gesamt

Platz MW

35 Team Brandenburg 666 Kienast,Robert 00:47:58,157 5 3 02:26:33,142 1

811 Schulz,Manuel 00:48:34,004

127 Graap,Thomas 00:50:00,981

11 Witt,Matthias 00:52:30,984

799 Engelhardt,Nico 00:53:47,461

32 MV REW EKO Stahl 841 Hille,Mario 00:51:48,000 3 3 02:51:38,100 2

858 Wenzel,Bernd 00:57:28,178

845 Krüger,Steffen 01:02:21,922

14 Alte Herren Oberwiera (MW) 236 Kauer,Ronny 00:53:10,502 4 3 02:57:43,046 3 1

731 Röber,Mario 00:56:48,365

85 Raddatz,Melanie 01:07:44,179

27 Hiller,Jens 01:12:07,813

8 Alte Herren Oberwiera (MW) 213 Quellmalz,Jörn 00:52:28,879 2 2 01:56:53,896 4 2

65 Olbrich,Pascal 01:04:25,017

(c) triga Zeitnahme, Inh. Ch. Schott, D-14974 Ludwigsfelde OT Groß Schulzendorf, kontakt@triga-zeitnahme.de, Druckdatum: 04.06.2023 16:35:03

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!
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